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Ptywak do pompy rozdrabniacz WQD
10-8-0,55(G81420) GEKO G81449

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Wytacznik ptywakowy do pomp zanurzeniowych

Wytacznik ptywakowy przeznaczony do pomp zanurzeniowych.
Pasuje do wiekszosci pomp zanurzeniowych dostepnych na rynku.

Specyfikacja techniczna:

Stopien hermetycznosci: IP68
Napiecie: 125V /250 V
Maksymalne natezenie pradu: 10 A
Czestotliwos¢: 50-60 Hz
Maksymalna temperatura: 70°C
Rodzaj przewodu: HO5RN-F
Diugos¢ przewodu: 35 cm

18,19 zt

14,79 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G81449

G81449
5901477165924

Narzedzia GEKO

oferta wa?na 3 dni
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